





							









	
		
			
			

			
								
					
						Svět v bezpečí.cz - Úvodní stránka
					
				

				
			


			
			  				Přejít k obsahu webu

									Úvod
	Archiv
	Videa
	Videoreportáže
	Aktuality
		Hasiči
	Policie
	Testy kvality



	Zprávy
		PR články
	Tiskové zprávy






	Auto Moto
	Bydlení
	Osoby
	Podnikání
	Požáry
	Poradna
	FIRMY Z OBORU
	AUTO MOTO
	BYDLENÍ
	PODNIKÁNÍ
	OSOBY
	POŽÁRNÍ BEZPEČNOST





				
						
							Google+
						
	
							Twitter
						
	
							Facebook
						


				

			

			
				
				
					Loading

	
				

			

			
				[image: Banner]
			

			
		

	

	
		
		
		
		

		

	


			
			

			

	Hlavní zprávy, bezpečnost, novinky, zajímavosti




				
					
				     
				     	
							[image: Svět v bezpečí - Dopady dopravních nehod: Poranění dětí při nehodách]
						
				     

										     
					Dopady dopravních nehod: Poranění dětí při nehodách


					
											
							Auto Moto, Bezpečnost						
						 
					                         


					
												Děti jsou v dopravním provozu mnohem více zranitelné. Příčinou je jejich stále ještě nedokončený mentální vývoj a také fyzické dispozice. Zdravotní následky dětí při dopravních nehodách proto bývají v mnoha případech velmi vážné.   Z pohledu statistik Portálu … Čtěte dál >>

					

					
			
				
				 
				
					g+
				
			      
			     
					sdílet
				
			      
			     
					twitter
				
			


				



				
					Dopady dopravních nehod: Podchlazení může ohrozit život zraněného


					
											
							Auto Moto, Bezpečnost						
						 
					                         


					
												Závažnost každé dopravní nehody v zimním období se může nečekaně znásobit v neprospěch jejího účastníka v okamžiku, kdy z jakéhokoliv důvodů nemůže opustit poškozené vozidlo a je vystaven nepříznivým klimatickým podmínkám včetně nízké venkovní teploty. Začíná tak boj lidského … Čtěte dál >>

					


			
				
				 
				
					g+
				
			      
			     
					sdílet
				
			      
			     
					twitter
				
			


				


				
					Dopady dopravních nehod: Popáleniny při požáru vozidla


					
											
							Auto Moto, Bezpečnost						
						 
					                         


					
												Velké riziko ohrožení života nebo těžkého zranění v současném dopravním provozu představuje mimo jiné požár vozidla způsobený jeho technickou závadou nebo také dopravní nehodou. O závažnosti tohoto tématu svědčí také loňský výrazně vyšší počet výjezdů Hasičského … Čtěte dál >>

					


			
				
				 
				
					g+
				
			      
			     
					sdílet
				
			      
			     
					twitter
				
			


				







	
		[image: Banner]
	






	Video dne - Sport v létě – nástrahy v teplých dnech



				
					
						Pokud nesedíme zrovna v práci či doma u klimatizace, trávíme tyto teplé dny většinou u vody nebo se ve větší míře věnujeme jinému letnímu sportu. Ovšem každá aktivita má svá úskalí, a kromě řádné přípravy je také potřeba myslet na dostatečnou ochranu našeho zdraví.

[image: ]

[image: ]

Počasí nám přes léto po většinu času přeje a není divu, že lidé chtějí tyto dny trávit pod širým nebem. S tím přichází také řada sportovních aktivit, výletů, zábav, ale také rizik s těmito činnostmi spojených. Řádná příprava a prevence nikdy není od věci, je ale potřeba se zamyslet také nad tím, jak se dostatečně chránit. Například pro cyklisty, kterých je na silnicích přes léto výrazně více, je nejlepší ochranou cyklistická helma a správně vybavené jízdní kolo. U vody pak skvěle poslouží třeba záchranná vesta nebo plovací pásy. Bohužel i přes všude zmiňovaná doporučení se ale stále setkáváme s jedinci, kteří rizika sportování značně podceňují.

„Například u vodáků se často setkáváme s tím, že záchranné vesty mají v lepším případě jen ti nejmladší členové posádky. Při sjíždění řeky se přitom může kdykoliv stát, že se loďka převrátí, a pokud se tak stane například u jezu, i zkušený plavec může bojovat o život.“ uvedl Lukáš Hutta, výkonný manažer Asociace Záchranný kruh z. s.

[image: ]

Koupě ochranných pomůcek se někomu může zdát jako zbytečná útrata, protože se přece zrovna jim nemůže nic stát. Přitom je možné využít i finanční příspěvek od zdravotní pojišťovny. „Klienti naší pojišťovny mohou využít příspěvek z Fondu prevence, děti až 1 500 korun a dospělí až 500 korun. Nákup vhodných ochranných pomůcek s tímto bonusem se tak může stát o něco příjemnější záležitostí“, připomněla Jana Schillerová, tisková mluvčí Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra ČR.

[image: ]

Že Vám ochranné pomůcky mohou zachránit život tedy snad opakovat nemusíme. Rádi bychom ale i tak znovu apelovali na veřejnost, aby svoje zdraví a bezpečí nepodceňovali.

„Je potřeba, aby lidé své zdraví a bezpečí nepodceňovali, chránili sebe i své děti, kterým by měli jít jako rodiče i příkladem. Pokud například dítě uvidí, že nějaký z rodičů jede na kole bez helmy, je větší pravděpodobnost, že v budoucnu nebude mít problém bez ní jezdit také.“ dodala Veronika Krajsová, prezidentka Asociace Záchranný kruh z. s.

[image: ]

Před cestou na kole myslete na to, že více než 4 000 cyklistů je ročně oběťmi dopravních nehod. Případně před cestou k vodě se podívejte ještě na speciální desatero správného chování u vody:

[image: ]

 

 

					

					
						
					     
							g+
						
					      
					     
							sdílet
						
					      
					     
							twitter
						
					

				





	
		[image: Banner]
	







	Další zprávy pro vaše bezpečí



				
					

                         

					
					     
					     	
								[image: Svět v bezpečí - Dopady dopravních nehod: Poranění nervového svazku]
							
					     

					     Dopady dopravních nehod: Poranění nervového svazku

					
											
							Auto Moto, Bezpečnost						
						 
											
                         

					

	                         
														Dopravní nehody na našich silnicích mají mnoho příčin, a ještě více možných následků. Pokud dojde … Čtěte dál >>

						

					
						
					     
							g+
						
					      
					     
							sdílet
						
					      
					     
							twitter
						
					

						
					

															

				


				
					

                         

					
					     
					     	
								[image: Svět v bezpečí - Jak bezpečně jezdit v zimě]
							
					     

					     Jak bezpečně jezdit v zimě

					
											
							Auto Moto, Bezpečnost						
						 
											
                         

					

	                         
														Přichází zima a řidiči by měli věnovat větší pozornost bezpečnosti. Vedle kontroly a přípravy samotného … Čtěte dál >>

						

					
						
					     
							g+
						
					      
					     
							sdílet
						
					      
					     
							twitter
						
					

						
					

															

				


				
					

                         

					
					     
					     	
								[image: Svět v bezpečí - Jak nejlépe vozit lyže a snowboard v autě]
							
					     

					     Jak nejlépe vozit lyže a snowboard v autě

					
											
							Auto Moto, Bezpečnost						
						 
											
                         

					

	                         
														 Před jízdou na hory je nutné vědět, jak poskládat lyže, snowboard a další vybavení do … Čtěte dál >>

						

					
						
					     
							g+
						
					      
					     
							sdílet
						
					      
					     
							twitter
						
					

						
					

															

				


				
					

                         

					
					     
					     	
								[image: Svět v bezpečí - Jak připravit auto na zimu? Přezutí gum nestačí]
							
					     

					     Jak připravit auto na zimu? Přezutí gum nestačí

					
											
							Bezpečnost						
						 
											
                         

					

	                         
														Příprava auta na zimu by určitě neměla končit tím, že splníme ze zákona povinnost mít … Čtěte dál >>

						

					
						
					     
							g+
						
					      
					     
							sdílet
						
					      
					     
							twitter
						
					

						
					

															

				


				
					

                         

					
					     
					     	
								[image: Svět v bezpečí - Dopady dopravních nehod: Poranění smyslových orgánů při nehodě]
							
					     

					     Dopady dopravních nehod: Poranění smyslových orgánů při nehodě

					
											
							Novinky						
						 
											
                         

					

	                         
														Zrak, sluch, hmat, čich a chuť – pět smyslů, které tvoří naši pomyslnou bránu do okolního … Čtěte dál >>

						

					
						
					     
							g+
						
					      
					     
							sdílet
						
					      
					     
							twitter
						
					

						
					

															

				






	
		←Další příspěvky
	

	
	





	
		[image: Banner]
	




			

		




		
	
		Doporučujeme

		

						
				
					
					     
														
								[image: Logo - CAMBRIDGE TRADING COMPANY Kolín s.r.o.]
							
												     

						
							
								CAMBRIDGE TRADING COMPANY Kolín s.r.o.
							

							
								Poskytujeme služby v oblasti zabezpečení objektů a slaboproudých instalací. Distribuce komponentů, konzultace, projekce, dodávka, instalace,

							

						

						

					

				

							
				
					
					     
														
								[image: Logo - AMBULANCE MEDITRANS, s.r.o.]
							
												     

						
							
								AMBULANCE MEDITRANS, s.r.o.
							

							
								Interaktivní výcvik zásahů všech složek IZS  ve 3D  simulovaném prostředí XVR Výcvik může být zajištěn jak

							

						

						

					

				

							
				
					
					     
														
								[image: Logo - d-Health s.r.o.]
							
												     

						
							
								d-Health s.r.o.
							

							
								Společnost d-Health s.r.o. se primárně zaměřuje na technologie mobilního sběru dat a s tím související

							

						

						

					

				

	
					
					
						
						     
																
									[image: Logo - D.I.SEVEN FACILITY s.r.o.]
								
														     

							
								
									D.I.SEVEN FACILITY s.r.o.
								

								
									Společnost D.I.SEVEN FACILITY s.r.o. působí po celém území ČR a zabývá se komplexními a doplňkovými

								

							

							

						

					

						
					
						
						     
																
									[image: Logo - Autopůjčovna RentPoint]
								
														     

							
								
									Autopůjčovna RentPoint
								

								
									Autopůjčovna s nabídkou vozů všech kategorií jako jsou vozy nižší, střední i vyšší třídy, off-roady,

								

							

							

						

					

						
					
						
						     
																
									[image: Logo - KLÍČOVÉ CENTRUM H&B Group s. r. o.]
								
														     

							
								
									KLÍČOVÉ CENTRUM H&B Group s. r. o.
								

								
									Jsme specialisté na kompletní mechanické i elektronické zabezpečení pro domácnosti i firmy. Rádi Vám poradíme,

								

							

							

						

					

						
					
						
						     
																
									[image: Logo - ESAVA s.r.o.]
								
														     

							
								
									ESAVA s.r.o.
								

								
									Společnost ESAVA s.r.o. je na trhu již od roku 1992 a poskytuje komplexní vzdělávání v

								

							

							

						

					

				

		

	


	
			
				
					[image: Banner]
				

			

		
	
			Aktuality - Hasiči

			
																				[image: RSS] Hasiči	27. ročník konference požární ochrany Červený kohout zahájen
	Pondělí 8. dubna 2024
	Vyšetřování požáru garáže RD v obci Vír (Jihlavsko)
	U tragické nehody zasahovaly tři jednotky hasičů
	Informace 5/2024 – HSUL-1707-2/KKŘ-2024

								Zobrazit více
			

		
	
			Aktuality - Zdravotníci

			
																				[image: RSS] ZZS HMP	Běžecký závod jako mimořádná událost. Při půlmaratonu jsme ošetřili přes sto pacientů
	Záchranná služba gratuluje Františku Ždichyncovi k životnímu jubileu
	Záchranná služba eviduje zvýšený počet výjezdů k pacientům, kteří požili HHC
	Záchranné službě poděkoval prezident Petr Pavel za zásah při střelbě na FF UK
	Rok 2023 přinesl pražským záchranářům mírné zklidnění i zcela mimořádné situace

								Zobrazit více
			

		
	
			Aktuality - Policie

			
																				[image: RSS] Policie	Tragická dopravní nehoda
	Sobotní tuning party v Plzni
	Pátráme po motocyklu – veteránovi
	Vážná nehoda v Jarošově n. Nežárkou
	Zmatený senior vypátrán

									Zobrazit více
			

		
	
			
				
				
			

		
	
			
				
					[image: Banner]
				

			

		
	
			
				
					[image: Banner]


				

			

		






		
			
				
					[image: Banner]


				

			

		








     
          
               [image: Banner]
          

     





	
	
		Doporučujeme

		


			
			     
										
						[image: Logo - INTENSYS-CZ]
					
								     

				
					
						INTENSYS-CZ
					

					
						Autorizovaný prodejce a servis vozů CITROËN. Jsme spolehlivý partner s více než 20 letou zkušeností

					

				

				

			


			
			     
										
						[image: Logo - AUTO ŠTĚPÁNEK, a.s.]
					
								     

				
					
						AUTO ŠTĚPÁNEK, a.s.
					

					
						Autorizovaný prodejce a servis vozidel Škoda a smluvní partner výrobce Škoda Auto a.s. Založeno roku 1992.

					

				

				

			


			
			     
										
						[image: Logo - CS AUTOLADA]
					
								     

				
					
						CS AUTOLADA
					

					
						CS AUTOLADA s.r.o. byla založena v roce 1992 jediným společníkem – výrobním závodem AvtoVAZ a.s.

					

				

				

			


			
			     
										
						[image: Logo - ABUS CZECH, s.r.o]
					
								     

				
					
						ABUS CZECH, s.r.o
					

					
						Německý koncern ABUS patří mezi největší světové výrobce mechanického zabezpečení. Firma byla založena již v

					

				

				

			


			
			     
										
						[image: Logo - TUkas a.s. – auto pro vás]
					
								     

				
					
						TUkas a.s. – auto pro vás
					

					
						Autorizovaný  prodej a servis ŠKODA, VW osobní i užitková, Audi, Merceses-Benz. Praha 10. TUkas a.s.

					

				

				

			


			
			     
										
						[image: Logo - AUTO OPAT full service]
					
								     

				
					
						AUTO OPAT full service
					

					
						Autorizovaný  prodej a servis ŠKODA, ojeté vozy ŠKODA Plus, operativní leasing. Praha – Nupaky, Čestlice

					

				

				

			


			
			     
										
						[image: Logo - CAR MOTORS MB]
					
								     

				
					
						CAR MOTORS MB
					

					
						SPECIALIZOVANÝ SERVIS A PRODEJ VOZŮ MERCEDES-BENZ A AMG SPORTOVNÍ PAKETY A ÚPRAVY VOZŮ AMG PERFORMANCE STUDIO PERFORMANCE

					

				

				

			


			
			     
										
						[image: Logo - Ztracené dítě]
					
								     

				
					
						Ztracené dítě
					

					
						Linka Ztracené dítě 116 000 – non stop krizová pomoc zdarma pro rodiny s dětmi. 

					

				

				

			


			
			     
										
						[image: Logo - AUTO-STAIGER CZ a.s.]
					
								     

				
					
						AUTO-STAIGER CZ a.s.
					

					
						Autorizovaný  prodej a servis osobních vozů značek VOLVO a OPEL. V naší pobočce v Praze

					

				

				

			


			
			     
										
						[image: Logo - BEZVODY s.r.o.]
					
								     

				
					
						BEZVODY s.r.o.
					

					
						Přední společností na trhu v oblasti „ekologického mytí automobilů“. Oficiální distributor v České republice pro

					

				

				

			


			
			     
										
						[image: Logo - AV MEDIA, a.s.]
					
								     

				
					
						AV MEDIA, a.s.
					

					
						Společnost AV MEDIA byla založena v roce 1992 a v současnosti je leaderem na poli

					

				

				

			


			
			     
										
						[image: Logo - MONTKOV, spol. s r.o.]
					
								     

				
					
						MONTKOV, spol. s r.o.
					

					
						Dodávky a montáže bezpečnostních dveří. V nabídce bytových dveří jsou zastoupeny bezpečnostní dveře dvou značek a to BEDEX

					

				

				

			

			

		

	

	
		Stručně

		
								
                              Wi-Fi lokalizace osob (RTLS)
                                       
                         
										
                              Sardegna travel
                                       
                         
										
                               Jih Evropy jak neznáte
                                       
                         
										
                              Evidenční systémy nejen v Kolíně
                                       
                         
										
                              Chci zabezpečit v Praze
                                       
                         
										
                              CHŮVIČKY BABYMOOV LUVION TOPCOM
                                       
                         
										
                              Alarm KFS Kolín
                                       
                         
										
                              Nejlevnější bezpečnost Pražského bytu
                                       
                         
										
                              BÝT RODIČ JE HRA
                                       
                         
										
                              Perla Středomoří pro vás
                                       
                         
										
                              Hlídání PCO 
                                       
                         
										
                              Bezpečnostní dveře Next
                                       
                         
										
                              PRO ŽIVOT BEZ BARIÉR
                                       
                         
										
                              VERTIKÁLNÍ ZDVIHACÍ PLOŠINY
                                       
                         
										
                              Identifikace osob 
                                       
                         
										
                              Vaše auto zůstane Vaše
                                       
                         
										
                              Trezor napojený na PCO
                                       
                         
										
                              ČESKÝ VÝROBCE TREZORŮ
                                       
                         
										
                              CHARVÁT/ KVALITNÍ ČESKÝ TREZOR
                                       
                         
										
                              MERCEDES BENZ
                                       
                         
										
                              NEJLEVNĚJŠÍ OFF ROAD NA TRHU
                                       
                         
										
                              AUTO ŠTĚPÁNEK
                                       
                         
										
                              Autopůjčovna nejen pro Prahu
                                       
                         
								

		

	









	



	



	
		



			
			
				Zpravodajství a novinky na internetu

				

					
						www.reuters.com
					

					
						www.mediafax.cz
					

					
						www.ctk.cz
					

					
						www.open2europe.com
					

					
						www.afp.com/afpcom/en/
					

					
						www.ap.org
					

					
						www.itar-tass.com/en/
					

				

			

			

			
				
					Naše další projekty

					
							
								AUTOPERISKOP.cz

								VÝJIMEČNÝ POHLED NA AUTA
							
	
								SVĚT V BEZPEČÍ.cz

								BEZPEČNOST ZE VŠECH STRAN
							
	
								[image: ]
							




				

			

			
			
				O projektu

				
				Hledáte objektivní, přátelské a zajímavé informace ze světa bezpečnosti, ostrahy, ochrany, zabezpečení a vůbec péče o majetek a bezpečnost? Naše zájmy jsou zcela stejné a jste na tom nejlepším místě.
				Jsou to přesně ty oblasti, kterým věnujeme svoji maximální pozornost a tak vám můžeme být nejen cenným zdrojem informací, ale také tou nejlepší orientací v dané problematice.
				



				

			  					O nás
	Kontakty
	Kariéra
	Ochrana osobních údajů
	Podmínky použití
	Všeobecné obchodní podmínky
	Mapa webu


				

			

			

			
			

			
				Copyright © Svět v bezpečí s.r.o.

			

		


	



















